СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от  28.06.2019										№ 47
п. Светлый

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.09.2015 №115 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Светлый, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2015 - 2025 годы»

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 16.03.2019 N 276 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам разработки и утверждения схем теплоснабжения в ценовых зонах теплоснабжения», уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.09.2015 №115 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Светлый, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2015 - 2025 годы» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. наименование пункта 5.3.1. приложения к Решению изложить в новой редакции:
«5.3.1. Предложения по строительству, реконструкции, техническому перевооружению и (или) модернизации источников тепловой энергии»;
1.2. наименование пункта 5.3.2. приложения к Решению изложить в новой редакции:
«5.3.2. Предложения по строительству, реконструкции и (или) модернизации тепловых сетей»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
(Глава сельского поселения Светлый)				Ф.К.Шагимухаметов

2